
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 03.07.25 11:47:48

hello@ddfu.org
+420 731 533677

AXAGON PCEM2-N

Cena celkem: 249 Kč
 (bez DPH: 206 Kč)
Běžná cena: 274 Kč
Ušetříte: 25 Kč
Kód zboží: RADAXA1050
Part No.: PCEM2-N
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

AXAGON PCEM2-N

Řadič do slotu PCIe x4 pro připojení jednoho M.2 disku do velikosti až 80 mm. Adaptér je napájen přímo z PCIe sběrnice,
není nutné externí napájení.

Kvalitní zpracování karty včetně větracích poměděných otvorů napomáhá lepšímu odvodu tepla vzniklého při provozu M.2



SSD disků.

Součástí balení je teplovodivá podložky, low profile záslepka, montážní materiál a šroubovák.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: PCIe 4.0 x4, kompatibilní s x4/x8/x16

Konektory: 1x M.2

Podporované formáty SSD: 1x M.2 PCIe NVMe M-Key a B+M-Key (2230/2242/2260/2280)

Rozměry: 105 x 49 x 8 mm

Hmotnost: 32 g

Obsah balení:


